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Чемпіонат U-19
2024/25 26-й тур, Матч №201

Субота, 26.04.2025, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 13°C.

«Колос» Ковалівка

1 : 0

«Полісся» Житомир

31 Коробченко Артем
17 Бойко Андрій
4 Шершень Владислав
3 Данилюк Максим
12 Кокора І.
6 Андрющенко Даніїл (К)
8 Зегрюк Нікіта
7 Денисенко Данііл
11 Гусол Артем
21 Кузик Роман
14 Калінкін Максим

Запасні
25 Биценко Богдан
33 Кіблицький Сергій
2 Приймак Глєб
18 Куделя Назар
19 Комарениць Артур
5 Кантур Олександр
13 Сухонос Дмитро
16 Потієнко Іван
15 Мерва Вадим
10 Шарай Денис
77 Захарків Захарій
9 Тригуб Віктор

Тренер
Гавриш Віталій

1 Пророков Владислав
5 Олійник Михайло
17 Білоконь Даніл
26 Дикий Максим
13 Коваль Арсеній
10 Грищенко Максим
27 Коваленко Богдан
6 Крамар Владислав (К)
20 Черчукан Святослав
8 Костриця Олександр
7 Семененко Назар

Запасні
22 Талько Денис
2 Галій Владислав
15 Неділько Антон
18 Радзенієкс Даніелс
9 Рибак Владіслав
14 Косік Єгор
16 Сміюн Дмитро
11 Кулмалієв Тимур
4 Ананченко Ярослав
19 Гавриш Микола
24 Любченко Олег
23 Каптенко Єгор

Тренер
Литовченко Геннадій

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Боднарчук Андрій
Асистент 2:
Валенко Анатолій
4-й арбітр:
Фурманенко Кирило
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 26-й тур, Матч №201
Субота, 26.04.2025, 13:00, НТБ "Колос", Київська обл.. 13°C.

«Колос» Ковалівка 1 : 0 «Полісся» Житомир
7 Денисенко Данііл 6'

14 Калінкін Максим
9 Тригуб Віктор 46'

46' 7 Семененко Назар
11 Кулмалієв Тимур

7 Денисенко Данііл
13 Сухонос Дмитро 62'

11 Гусол Артем
15 Мерва Вадим 62'

74' 5 Олійник Михайло

75' 26 Дикий Максим
4 Ананченко Ярослав

6 Андрющенко Даніїл 82'

15 Мерва Вадим 85'

8 Зегрюк Нікіта
77 Захарків Захарій 89'

89' 8 Костриця Олександр
9 Рибак Владіслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


